
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA        
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M.B. Rašana 2/4 
tel.052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA: 013-02/14-01/02 
URBROJ: 2163/1-08-01/2-14-01 
Pazin, 14. veljače 2014. 
   
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
       Dršćevka 3 
       52 000 Pazin 
 
 

Predmet: Prijedlog Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća  
       Županijske uprave za ceste Istarske županije  
       - dostavlja se  
 
Poštovani,  
 
 u prilogu vam dostavljamo predmetni akt radi utvrđivanja odgovarajućeg prijedloga 
od strane župana Istarske županije i upućivanja Skupštini Istarske županije na usvajanje. 
 
S poštovanjem,  
 
 
         PROČELNIK  
        Josip Zidarić, dipl.ing.arh.  
 
 
 
 
Privitak:  
1. Prijedlog Rješenja  
2. Obrazloženje 
 
 
 
  
 
 
 



 
 

 
 
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 

 
KLASA: 003-02/14-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 03. ožujka 2014. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
ISTARSKE ŽUPANIJE 

       N/r. predsjednika Valtera Drandića 
       Dršćevka 3 

       52 000 PAZIN 
 

Predmet: Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća  
Županijske uprave za ceste Istarske županije 

 
 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09 i 4/13), a u vezi članka 11. Odluke o osnivanju "Županijske uprave za ceste Istarske 
županije" ("Službene novine Istarske županije" br. 1/05), Župan Istarske županije dana 03. 
ožujka 2014. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća 
Županijske uprave za ceste Istarske županije.  

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje.  
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Josip 

Zidarić - pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj.  
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
          ŽUPAN  
         mr.sc. Valter Flego 
 
 

  
 



  Temeljem članka 43. stavak 1. točka 22. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 10/09 i 4/13) i članka 11. Odluke o osnivanju Županijske 
uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 1/05), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana _________ 2014. godine donosi 
sljedeće 
 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju člana Upravnog vijeća  
Županijske uprave za ceste Istarske županije 

 
 
I. 

 Imenuje se Ladislav Liović za člana Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 
Istarske županije.  
 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim 
novinama Istarske županije".  
 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

SKUPŠTINA 
 
 
        PREDSJEDNIK  
        Valter Drandić  
 
 
 
 
 
 
Dostaviti:  
1. Županijske uprava za ceste Istarske županije, Pazin  
2. Ladislav Liović, 
3. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ,  
- Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ,  
4. Pismohrana, ovdje 
          
 
 
 
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE RJEŠENJA  
 
 Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 11. Odluke o osnivanju Županijske 
uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 1/05), i članak 
43. stavak 1. toč. 22. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09 i 4/13), kojim je utvrđeno ovlaštenje Skupštine o razrješenju i imenovanju članova 
Upravnog vijeća.  
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM RJEŠENJEM  
 
 Ovim Rješenjem skupština Istarske županije imenuje člana Upravnog vijeća 
Županijske uprave za ceste Istarske županije.  
 
 
III TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA S OBRAZLOŽENJEM  
 
 Tekst prijedloga Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća Županijske uprave 
za ceste Istarske županije sastavni je dio Obrazloženja. 

 
 
 



Ai sensi dell'art. 43 comma 1 punto 22 dello Statuto della Regione Istriana ("Bollettino 
ufficiale della Regione Istriana" n. 10/09 e 4/13) e dell'art. 11 della Delibera d'istituzione 
dell'Autorità regionale per le strade della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della 
Regione Istriana" n. 1/05), l'Assemblea della Regione Istriana alla seduta del _________ 
2014 emana il seguente 
 

 
PROVVEDIMENTO 

di nomina del membro del Consiglio d'amministrazione  
dell'Autorità regionale per le strade della Regione Istriana 

 
 
I 

 Ladislav Liović viene nominato membro del Consiglio d'amministrazione 
dell'Autorità regionale per le strade della Regione Istriana.  
 

II 
 Il presente Provvedimento entra in vigore il giorno della sua emanazione e sarà 
pubblicato sul "Bollettino ufficiale della Regione Istriana".  
 
 
Classe:  
N.Prot.:  
Pisino, 
 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
REGIONE ISTRIANA 

ASSEMBLEA 
 
 
         IL PRESIDENTE  

        Valter Drandić 
 
 
 
 
 

 



� �����������	�
��

��������������� ���	����������	�

������������ !�"#$$%�&���'�()�	�
���*�

�+� "�,-" ".-�$����

����/���01�2��3����

��4������5����6������
&����7��8��5�

7���
��9�:��9��
��;���	��
���9�

��4����68�57 �


��	��9�#%-%<����� �����
������:��	�����=����
�>���>?����9��������������=���
���
���
@������	�?����;���

���	�!���	�?����;���

���	��()�	�
���*�

&����	����>�����������������9��:��	��A��:��9��
������9������:�����
���9����	�?�:����
��?���B���!�
���9���	��9������>������
��
�C��2���������
���>��A���
�����B�	�?�:����
�	��9��:���	�D���2�:��9��
���
��	��9���:�
��A��2�:���
���������>��
���9����	��9����������������;��?�	������
	�
����
��:�����9��
�����>���9����	��
���9��<����D��9��A�������
�'��2��
�>�!�:����
�������:��������C
�!����
�	���A��������
��	���9�3�7�D��9��:��
�:�����?���>���9����>�����
���>?��D���2�>?����3

�B�9���#%%.<
��	��9�#%-% 7���
��9�:��9��
��;���	��
���9�
5���,%��3�3�&���'!�&���'�()�	�
���*�

&����	�����:��:���9�������?�	�����
����	�>����>���
��'������>��!��:��	�9��9��
93�	�D��9��:��9��
��<�
��	��
���9�!��
��'������>��
��?!��>�����:���9����
��
��C��	�������	��
���9�3

�B�9���#%%$<	��9�'��#%%. ��=����
�>���>?����9�������B�	��9��������������=���
���
���
@����&���'!�&���'�()�	�
���*�

&����	�����:��:���9�������?�	�����
����	�>����>�����D��9�����:�����9�������9�!��>?����9����
���B�	��9��������������=���
���
���!��A��'������������?���:������3

���E7�������
�&�����7���� �

���
�:���-,,.<��9�'��9�#%%" ��?��
�����B��9���?��D�	�����
	�
@��D�	������=����
�
!���9����()�	�
���*�

&���B��������	��:��:��������:�
�������	��9����	������?���:��:��������A	�>��������	��'���C����
�
���9��(7��F���
�:��9*�?��D�	�����
	�3���9��G�����
���
�����3�
8�:9�C�������:���B����
��'�����:�
��>�:����'9��?����
��9�
	��(#%% �?��3*
8�:9�C�������:���B�����B�	����
��'�����:�
��>�:����'9�����������?�?��:�����
	�����:��?���9����(#%-#3�
?��3*

�����7��H5��� �

��
��������9�>�� 2�	�
���

�
����9�>��� ��E8����7���� @7� &������

���C��9� I�
��9� @�	�������
������9� @�	�����:�������9�


���9����� �- �- �- �- �-

��?����� �# �# �# �# �#

�������� ����	
�����	��������������������������	
�������������	
�����	�  �
������������



�����������	�
�� ����	����������	�

�9���'�� �# �# �# �# �#

�
�:�9�	�G��-F�#G�&�'�
����;��-F�#G������
��������������;��-F�#�����������������
E�9����'�������:������=����
�����	���>��9�>����

6���������9����	9�C
��� 4�A�������������9����	9�C
�����
�'����
�9����������
	��	���
��9��:��9��
��;���	��
���9�!���=����
����
9�	��:��	����:���>���3

�?���>���9����F�����	���
��9����
	9�C
���

����������
	������?���>���9���:��	�9��9��:��9��
����������9��?��9�C��9�����:��������9�������>�����?�
:��9��
�3������
	�������
�������?�?���C�9�����:���A�9�	��9��������������9��
�3
�?���>���9����	9�C
���������������������������9�����:��	�9��9���9�����!�:��9��
������:����'�����3

&����	���	9�C
���� 4�A���	������:��
�:��������
�������:�����9��
��C��	�����
���2��������>���9��:����	��2�:���������9��
�����
�����:�2�D��9���
���
���2�����������������
	��������������9��
�3

��'�������	9�C
��� &�>��9������������'������������	�����������=
��:������9����(�J���!��K���!�&�L���&���
!��
����*!�
:��?�������>��:��9��
����9������?���>���9����
����������:��������
��2�������������������
����
�3

�������� ����	
�����	��������������������������	
�������������	
�����	�  �
������������


